
Slupující 
Lak na nehty!

ZIp 
LAC



Seznamte se se žhavou novinkou od společnosti TROSANI. Inovací, která rozbuší srdce vašich zákazníků 
a stane se novým trendem z vaší nabídky – ZIPLAC! Tento unikátní, jedinečný lak na nehty má mnohem 
delší trvanlivost než běžné laky, je extrémně odolný proti poškrábání, neodchlipuje se, zasychá během ně-
kolika sekund pod UV zářením a zaujme intenzivním, vysokým leskem. A nejlepší na tom všem je, že pokud 
chcete změnit barvu, nepotřebujete žádný aceton nebo odlakovač na odstranění - ZIPLAC jen stáhnete z 
nehtu jako nálepku! A přitom je ZIPLAC lakem a ne samolepkou. Tato nová technologie se tak stává malým 
zázrakem, který si získá a inspiruje nejen vás, ale i vaše zákazníky.

Hot and NEW

ZIpLac sI Vás okamžItě Získá!
  Žádná unavující doba schnutí
  Extrémní lesk a odolnost proti poškrábání
  Žádné odchlipování od špičky nehtů
  Snadné sloupnutí laku, pokud chcete novou barvu
  Nepotřebujete žádný aceton nebo rozpouštědla

StArtovACí SAdA
Tato sada manikúry ZIPLAC obsahuje všechny produkty, které 
potřebujete k UV lakování, včetně ZIP LIGHT LED světlem tvrdící-
ho přístroje na zaschnutí ZIPLAC laku.
Kat. č.: 01-950



jak ZIpLac FUnGUje?

zip off
ZIP OFF je výrobek k péči, který 
urychluje odstranění ZIPLAC ze 
suchých nehtů.
Kat. č.: 01-940-03

bASE & top
Spodní a vrchní lak s vysokým 
leskem, odolný proti poškrábání a 
zasychající v UV / LED lampě. Zajistí 
dobrou přilnavost na přírodní nehet 
a dlouho trvající lesklý efekt.
Kat. č.: 01-930-02

bArEvNý LAk
Skvělé krytí a velmi dlouhá trvan-
livost. ZIPLAC barvy se snadnou 
aplikují bez šmouh a velmi rychle 
zasychají v LED tvrdícím přístroji. 
Prostě jednoduchost sama. Dostup-
né ve 24 módních barvách.

zipLigHt
ZIP LIGHT LED tvrdící lampa je přenosný, profesionální 
přístroj, který garantuje 100 % vytvrzení ZIPLAC.
Kat. č.: 01-940-04

zip CLEAN
ZIP CLEAN odstraňuje lepkavou dis-
perzní vrstvu, která vznikne během 
vytvrzování ZIPLAC po jeho aplikaci 
v tvrdícím přístroji (lampě).
Kat. č.: 01-940-01

zipLAC NáStrojE
Viz. další příslušenství v ceníku.

korEkČNí tUŽkA
Malé chyby, které vzniknou při lakování, lze tužkou 
snadno a rychle odstranit z pokožky nebo okraje nehtu 
ještě před vytvrzením v UV přístroji.
Kat. č.: 01-940-02

1
apLIkace

3
HotoVo

2
VytVRZení

4
sLoUpnUtí



Cool & EASY

          Získejte šťastné ZákaZníky  
  pomocí ZIpLac a 
        zvYštE Svůj obrAt!

Udělejte radost svým zákazníkům se ZIPLAC, snadno se slupujícím lakem na nehty ve 24 mód-
ních barvách. Od módní taupe po klasickou červenou, dle vkusu každého. Barvy ZIPLAC jsou 
úžasné, protože se díky jejich krémové konzistenci snadno a rychle aplikují – vaši  zákazníci si 
ZIPLAC zamilují!

TROSANI Cosmetics 
Dillenburger Weg 50
40229 Düsseldorf
Germany

www.trosani.de

K
at

. č
.: 

01
-9

10
-0

1
K

at
. č

.: 
01

-9
10

-0
9

K
at

. č
.: 

01
-9

10
-1

7

K
at

. č
.: 

01
-9

10
-0

5
K

at
. č

.: 
01

-9
10

-1
3

K
at

. č
.: 

01
-9

10
-2

1

K
at

. č
.: 

01
-9

10
-0

3
K

at
. č

.: 
01

-9
10

-1
1

K
at

. č
.: 

01
-9

10
-1

9

K
at

. č
.: 

01
-9

10
-0

7
K

at
. č

.: 
01

-9
10

-1
5

K
at

. č
.: 

01
-9

10
-2

3

K
at

. č
.: 

01
-9

10
-0

2
K

at
. č

.: 
01

-9
10

-1
0

K
at

. č
.: 

01
-9

10
-1

8

K
at

. č
.: 

01
-9

10
-0

6
K

at
. č

.: 
01

-9
10

-1
4

K
at

. č
.: 

01
-9

10
-2

2

K
at

. č
.: 

01
-9

10
-0

4
K

at
. č

.: 
01

-9
10

-1
2

K
at

. č
.: 

01
-9

10
-2

0

K
at

. č
.: 

01
-9

10
-0

8
K

at
. č

.: 
01

-9
10

-1
6

K
at

. č
.: 

01
-9

10
-2

4

distributor:
TROSANI CZ&SK v.o.s.
Lidická tř. 2221/275
370 07 České Budějovice

www.trosani.cz


